
UCHWAŁA NR 15/2023

RADY DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU KULTURY FIZYCZNEJ I ZDROWIA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 marca 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany tematów prac dyplomowych

Na podstawie § 68 ust. 7 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego 

uchwałą nr 44/2022 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 31 marca 2022 roku w związku 

z § 92 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 

nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1
1. Rada Dydaktyczna Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia Uniwersytetu Szczecińskiego 

pozytywnie opiniuje zmianę tematów prac dyplomowych studentek drugiego roku kierunku 

studiów wychowanie fizyczne drugiego stopnia: Aleksandry Jasiukiewicz, Hanny 

Maciejewskiej, Dominiki Kowalczuk.

2. Lista zmienionych tematów prac dyplomowych stanowi załącznik do uchwały.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dziekan

OCf M 
dr hab. Marta Stępień-Słodkowska, prof. US



Załqcznik do uchwały nr 15/2023 
Rady Dydaktycznej 

Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia 
Uniwersytetu Szczecińskiego, 

z dn. 23.03.2023

Lista zmienionych tematów prac dyplomowych

Wydział Kultury Fizycznej i Zdrowia

Kierunek studiów: wychowanie fizyczne II stopnia

Promotor: dr hab. Jerzy Eider, prof. US

Forma studiów: studia niestacjonarne

Lp- Imię Nazwisko Nr albumu Tytuł pracy przed zmianą Tytuł pracy po zmianie

1
Aleksandra
Jasiukiewicz 223976

Styl życia dziewcząt 
uczęszczających do Liceum 
dwujęzycznego im. Mikołaja 
Kopernika w Kołobrzegu

Styl życia dziewcząt uczących 
się w klasach maturalnych w 
1 LO Dwujęzycznym im. 
Mikołaja Kopernika w 
Kołobrzegu

2 Hanna Maciejewska 223930
Styl życia seniorek 
uczęszczających do Klubu 
Seniora w Kołobrzegu

Styl życia seniorek 
uczęszczających do „Klubu 
Seniora" w gminie Dygowo

3 Dominika Kowalczuk 225901
Odżywianie uczniów Zespołu 
Szkół im. Tadeusza Kościuszki 
w Łobzie

Odżywianie wśród uczniów w 
Zespole Szkół im. Tadeusza 
Kościuszki w Łobzie


